
dungžbradstreel

Fakturační údaje Dun & Bradstreet Czech Republic, a.s.
Adresa Siemensova 27l7l4. l5500 Praha

lčo 6307820!
DIČ CZ6307820l
Kontaktní osoba
Čislo objednávky P2400596 Zakázka P2400596
Název produktu Certifikace - individuální služby

Objednávka odběratele

Název odběratele Brněnské komunikace a.s.
učo 50733093
o-u-N.s ' 366948458
DIČ CZ60733098
Ulice Renneská třída 787/13
PSČ. Město 63900, Brno
Oprávněná osoba(y)
Kontaktní osoba Funkce
E-mall (pro smluvní informace) Telefon (Přímý/Mobil)
E-mall (pro elektronickou falcturacl)
Způsob úhrady Převodním příkazem

' o

CELKEM RAZOVA
Certifikace AAA — Platinum CZ |,00 60 000,00
(PMCEMCOIG)

Stupeň hodnocení Platinum

Datum hodnocení 25.4.2024

Rok certifikáw 2024

Počet certifikátů CZ S
„ Tištěný certifikát 2,00

Celková cena (CZK) 60 000.00
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Začátek poskytování služby Od data podpisu objednávky
Smluvní doba l2 měsíců

Automatické prodloužení platnosti objednávky dle čl. al VOP: NE
Ostatní podmínky Perioda fakturace: jednorázová

Splatnost fakturace: l4 dní

Odběratel souhlasí, že se smluvní vztah založený touto Objednávkou bude řídit Všeobecnými obchodními podmínkami Dodavatele (dále jen "VOP") a u
vybraných produktů Specílickými obchodními podmínkami (dále jen "SOP'), které jsou součástí této Objednávky a jejichž plné znění je umístěno na
internetových stránkách Dodavatele na adrese: httpsJ/wwwgnbcomzg-czlpogjminlgy/vophggl. Odběratel prohlašuje, že se s těmito VOP a SOP
seznámil, plně je akceptuje a zavazuje se je dodržovat ve smluvním vztahu s Dodavatelem. Dodavatel na svých internetových stránkách zpřístupňuje i
starší nezměněné verze VOP a SOP. které slouží pro potřebu ověření dřívější úpravy VOP A SOP. Ustanovení Objednávky mají přednost před SOP a
před VOP. Informace o zpracování vašich osobních údajů v rámci vašeho zákaznického vztahu se společností Dun & Bradstreet naleznete na

://www. o / c / riv l. Popis objednaného produktu včemě jeho základních funkcionalit je umístěn na internetových stránkách
Dodavatele na adrese: httpsl/www dnb com/cscz/oodminkv/Dshhtrnl.

Dun & Bradstreet httpsd/wwwdnbxomla Zapsána v OR u MS Praha, spisová BANKOVNÍ SPOJENÍ:
Czech Republic, a.s. znam; B 3038 UCET:
Siemensova 27l 7/4 IČO: 6307820l IBAN:
lrrnn n | n-A pwp-nasunu- onnnr-r nivu-wax:



dungžbraclslreet

Beru na vědomí, že výše uvedená e-mailová adresa pro smluvní informace může být použita pro účely zasílání oznámení o souvisejících produktech a
řešeních, pokud takové zasílání neodmítnu, lze učinit kdykoliv e-mailem na adrese:

s. Přílohy
Kromě toho jsou součástí tohoto dokumentu následující přílohy:

— Příloha — Zvláštní smluvní ujednání

7 Podpis(y)
ODBĚRATEL

Datum i ZO Z
lménoafunkce

Podpis a razítko

Dun & Bradstreet httpsdlwunnndnbxomla Zapsána v OR u MS Praha, spisová QANKO Í Í
Czech Republic, a.s. značka: B 3038 UCET:
Siemensova 27l 7/4 IČO: 63078201A IBAN:

m n nrv



clungžbradstreel

ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ APLIKOVATELNÁ PŘI PLNĚNÍ OBJEDNÁVKY
V souvislosti se zněním VOP se tato objednávka/smlouva sjednává bez inllační doložky.
Vygenerování objednávky a její předání odběrateli je informativním sdělením o parametrech případného budoucího smluvního vztahu. přičemž za
závaznou nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu 5 l73l občanského zákoníku bude považováno doručení objednávky podepsané oprávněnou osobou
odběratele dodavateli. Dodavatel si vyhrazuje právo takovou nabídku na uzavření smlouvy odmítnout bez uvedení důvodu, s čímž odběratel výslovně
souhlasí

Odběratel svým podpisem potvrzuje souhlas s elektronickou distribucí daňových dokladů, dle platného znění zákona o DPH.

V důsledku sankcí založených příslušnými právními předpisy o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině,
není Dodavatel oprávněn poskytovat ratingové služby jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi nebo fyzické osobě s bydlištěm v Rusku nebo jakékoli
právnické osobě, subjektu či orgánu usazeným v Rusku nebo ve vztahu k nim. Po dobu trvání uvedených sankcí proto nebude Dodavatel ratingové služby
uvedeným subjektům jakýmkoli způsobem poskytovat.

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato objednávka/smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/20 I 5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto objednávku/smlouvu (vč. všech jejich dodatků)
povinen uveřejnit odběratel způsobem stanoveným zákonem o registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však 5 pracovních dnů od
uzavření objednávky/smlouvy. Odběratel je povinen bezodkladně informovat dodavatele o zaslání objednávky/smlouvy správci registru smluv k
uveřejnění, a to emailovou zprávou na adresu Nezajistiíli uveřejnění této objednávky!smlouvy uvedeným postupem odběratel, je
oprávněn tuto objednávku/smlouvu uveřejnit dodavatel.

Dun & Bradstreet httpsJ/wwwdnlacom/a bpsána v OR u MS Praha, spisová B_ANKOVNl SPOJENÍ:
Czech Republic, a.s. značka: B 3038 UCET:
Siemensova 27l7l4 IČO: 6307020l IBAN:. rrnn n 1 nn;- yu-yp-unwvuu fuAnr-v-




